

## СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ГОРИН» Солнечного муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

24.11.2023	Nº	13
"П.	Горин	

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «Поселок Горин» Солнечного муниципального района Хабаровского края от 16.08.2022 № 23 «Об утверждении Правил благоустройства на территории сельского поселения «Поселок Горин» Солнечного муниципального района Хабаровского края»

В целях приведения нормативного правового акта Совета депутатов сельского поселения «Поселок Горин» Солнечного муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения «Поселок Горин» Солнечного муниципального района Хабаровского края, принятым решением Совета депутатов сельского поселения «Поселок Горин» Солнечного муниципального района Хабаровского края от 13.05.2005 № 10, Совет депутатов сельского поселения «Поселок Горин» Солнечного района Хабаровского края РЕШИЛ:

- 1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения «Поселок Горин» Солнечного муниципального района Хабаровского края от 16.08.2022 № 23 «Об утверждении Правил благоустройства на территории сельского поселения «Поселок Горин» Солнечного муниципального района Хабаровского края» (далее Решение) следующие изменения:
  - 1.1. В наименовании Решения слово «на» исключить.
  - 1.2. В пункте 1 Решения слово «на» исключить.
  - 1.3. В наименовании приложения к Решению слово «на» исключить.
- 2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Поселок Горин» Солнечного муниципального района Хабаровского края и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Поселок Горин» Солнечного муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

«Поселок Горин»

Солнечного муниципального района

Хабаровского края

В.Г. Кожевников

Председатель Совета депутатов

сельского поселения «Поселок Горин»

Солнечного муниципального района

Хабаровского края

В.Ю. Лебедева